Dominica mensis VII. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, gratias ago Deo meo, usque adventus Domini nostri Iesu Christi. Evangelium secundum Mattheum cap. cxxxiii. Accedentes ad Iesum Saducei, usque mirabantur in doctrina eius.

CAP. CLXXVII. Feria II. hebdomadae quae supra. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, fide Enoch translatus est, usque hospites super terram. Evangelium secundum Lucam cap. xxxviii. Vidit Iesus publicanum nomine Levi, usque peccatores in penitentiam.

CAP. CLXXVIII. Feria III. hebdomadae quae supra. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, qui seducunt peregrinos & hospites super terram, significant se, usque circuitu dierum septem. Evangelium quod ipsa Dominica.

Feria IV. in ieiunio hebdomadae quae supra. Lectio Amos Prophetae. Haec dicit Dominus, Ecce dies venient, & comprehendet arator, usque de terra sua quam dedi eis, dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Marcum cap. xc i. Respondens unus de turba dixit, usque in oratione & ieiunio.

CAP. CLXXIX. Feria V. hebdomadae quae supra. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, fide Raab meretrix, usque in dextera sedis Dei sedet. Evangelium quod in Dominica ipsius.

Feria VI. hebdomadae quae supra. Lectio Osee Prophetae. Haec dicit Dominus, Convertere ad Dominum Deum tuum, usque iusti ambulabunt in eis. Evangelium secundum Lucam cap. xxxvi. Sedebat Iesus docens, usque vidimus mirabilia hodie.

Sabbato in XII. lectionibus. Lectio libri Levitici. In diebus illis locutus est Dominus ad Moysen dicens, Decimo mensis septimi, usque sabbata vestra, dicit Dominus omnipotens.

Item alia lectio libri Levitici. In diebus illis locutus est Dominus ad Moysen dicens, Quintodecimo die mensis septimi, usque ego Dominus Deus vester.

Item lectio Michae Prophetae. Domine Deus noster pascere populum, usque a diebus antiquis Domine Deus noster.

Item lectio Zachariae Prophetae. In diebus illis factum est verbum Domini ad me dicens, usque pacem diligite dicit Dominus omnipotens exercituum.

Item lectio libri Exodi. In diebus illis oravit Moyses ad Dominum Deum suum dicens, Cur Domine irascitur furor tuus, usque adversus populum sanctum Domine Deus noster.

Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, tabernaculum factum est primum, usque aeterna redemptione inventa. Evangelium secundum Lucam cap. cxlv. Erat Iesus docens in synagoga, usque gloriose fiebant ab eo.

Dominica mensis VII. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Ephesios. Fratres, renovamini spiritu mentis vestrae, usque necessitatem patientibus. Evangelium secundum Mattheum cap. lxxx. Ascendens Iesus in navicula, usque potestatem talem hominibus.